КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.09.2021 год                                                                                            №  756

г. Омск

Об организации образовательной деятельности при сетевой форме

реализации основной общеобразовательной программы среднего общего

образования общеобразовательными организациями Омского

муниципального района Омской области в 2021/2022 учебном году

 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о Комитете по

образованию Администрации Омского муниципального района Омской

области, утвержденного решением Совета Омского муниципального района

Омской области от 25.10.2017 №28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список общеобразовательных учреждений, реализующих

основную  общеобразовательную программу среднего общего образования в

сетевой форме в 2021/2022 учебном году, согласно приложению №1 к

настоящему приказу.

2. Утвердить список учителей-предметников для преподавания

профильных предметов согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Руководителям базовых школ, участвующих в реализации основной

общеобразовательной программы среднего общего образования в сетевой

форме в 2021/2022 учебном году, обеспечить доставку обучающихся к

местам преподавания профильных предметов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего и дополнительного образования Новикову Е.В.

Председатель

Комитета по образованию                                                         С.В. Ролдугина

Приложение № 1

к приказу Комитета по

образованию АОМР

от 03.09.202 № 756

Список базовых школ и школ-участников  по реализации основной

общеобразовательной программы среднего общего образования в сетевой

форме в 2021/2022 учебном году

№ Наименование

профиля

Наименование

школы-участника

Наименование

базовых школ

Перечень

предметов

Сеть №1

1 Естественно-

научный

МБОУ «Сибирская

СОШ №1»,

МБОУ «Сибирская

СОШ №2»

МБОУ

«Богословская

СОШ», МБОУ

«Сибирская СОШ

№1»,

МБОУ «Сибирская

СОШ №2»,

 МБОУ

«Ульяновская

СОШ»,

Биология

Химия

2 Технологический МБОУ «Сибирская

СОШ №1»

Физика

Информатика

3 Социально-

экономический

МБОУ «Сибирская

СОШ №2»

Экономика

Право

Сеть №2

1 Естественно-

научный

МБОУ «Розовская

СОШ», МБОУ

«Иртышская

СОШ»

МБОУ

«Иртышская

СОШ», МБОУ

«Усть-

Заостровская

СОШ», МБОУ

«Розовская СОШ»,

МБОУ «Речная

СОШ»

Биология

Химия

2 Технологический МБОУ «Розовская

СОШ», МБОУ

«Иртышская

СОШ»

Физика

Информатика

3 Социально-

экономический

МБОУ «Розовская

СОШ»,

«Иртышская

СОШ»

Экономика

Право

Сеть №3

1 Естественно-

научный

МБОУ «Лузинская

СОШ №1»

МБОУ «Лузинская

СОШ №1», МБОУ

«Лузинская СОШ

№2», МБОУ

«Петровская СОШ

Биология

Химия

2 Технологический МБОУ

«ЛузинскаяСОШ

№1», МБОУ

Физика

Информатика

«Лузинская СОШ

№2»

№2»

3 Социально-

экономический

МБОУ «Лузинская

СОШ №1»

Экономика

Право

Сеть №4

1 Естественно-

научный

МБОУ

«Горячеключевская

СОШ»

МБОУ

«Горячеключевская

СОШ», МБОУ

«Дружинская

СОШ», МБОУ

«Красногорская

СОШ»

Биология

Химия

2 Технологический МБОУ

«Дружинская

СОШ»

Физика

Информатика

3 Социально-

экономический

МБОУ

«Дружинская

СОШ»

Экономика

Право

Приложение № 2

к приказу Комитета по

образованию АОМР

от 03.09.2021 № 756

Список учителей-предметников для преподавания профильных предметов

в сетевой форме в 2021/2022 учебном году

профиль предмет ФИО педагога

Сеть №1

естественно-

научный

Химия Колодежная Валентина Николаевна,

МБОУ "Ульяновская СОШ"

Биология Уткина Елена Николаевна,

МБОУ "Сибирская СОШ № 1"

технологический Физика Стоянова Елена Анатольевна,

МБОУ "Сибирская СОШ № 1"

Информатика Воловикова Алѐна Николаевна,

МБОУ "Сибирская СОШ № 1"

социально-

экономический

Экономика Шмакова Людмила Яновна,

МБОУ "Сибирская СОШ № 1"

Право Чиликина Ольга Викторовна,

МБОУ "Сибирская СОШ № 1"

Сеть №2

естественно-

научный

Химия Рассказова Алла Михайловна,

МБОУ "Иртышская СОШ "

Биология Пушкова Инна Геннадьевна,

МБОУ "Розовская СОШ "

технологический Физика Елисеева Ирина Александровна,

МБОУ "Розовская СОШ "

Информатика Денщик Елена Николаевна,

МБОУ "Иртышская СОШ "

социально-

экономический

Экономика Аксенова Антонина Андреевна,

МБОУ "Иртышская СОШ "

Право Дедова Тамара Андреевна,

МБОУ "Розовская СОШ "

Сеть №3

естественно-

научный

Химия Белоглазова Светлана Александровна,

МБОУ "Лузинская СОШ № 1"

Биология Белокопытова Ирина Афанасьевна,

МБОУ "Лузинская СОШ № 1"

технологический Физика Иванченко Елена Владимировна,

МБОУ "Лузинская СОШ № 2"

Информатика Курган Татьяна Викторовна,

МБОУ "Лузинская СОШ № 2"

Конюхов Сергей Юрьевич,

МБОУ "Лузинская СОШ № 1"

социально-

экономический

Экономика Иваненко Олеся Борисовна,

МБОУ "Лузинская СОШ № 1"

Право Крайняк Марина Юрьевна,

МБОУ "Лузинская СОШ № 1"

Сеть №4

естественно-

научный

Химия Теницкая Лариса Александровна,

МБОУ "Горячеключевская СОШ "

Биология Крико Татьяна Дмитриевна,

МБОУ "Горячеключевская СОШ "

технологический Физика Карчинская Любовь Александровна,

МБОУ "Дружинская СОШ "

Информатика Рязанова Елена Владимировна,

МБОУ "Дружинская СОШ "

социально-

экономический

Экономика Новиков Максим Сергеевич,

МБОУ "Дружинская СОШ "

Право Новиков Максим Сергеевич,

МБОУ "Дружинская СОШ "